特别提示：
1.请认真核对数据，注意例数总和、数据要前后一致。请注意我刊对数据的准确度要求为小数点后2位，患者年龄要求有均数±标准差（正态分布）或者中位年龄（非正态分布），保留一位小数即可。如果数据出现严重错误，将导致文章可信度被怀疑甚至退稿。
2.请注意行文简洁，论著文稿总字数一般应控制在5000字以内，正文不宜超过4500字。
3.图片不应过多，一般在8幅以内，以4～6幅为宜；除箭头等指示标记外，请勿直接在图片上加入其他成分（如序号等），图片分辨率须300 dpi以上，JPG/JEPG格式，直接插入到正文中。
4.请作者认真阅读修改说明，仔细修改，如果经三次修改仍达不到本刊发表要求，本刊将做退稿处理！

一、关于核心内容：
详见编辑系统审稿意见

二、关于格式与文字：
1.按先英文题目、作者姓名、单位、摘要、关键词，再中文题目、作者姓名、单位、摘要、关键词的顺序。
  作者姓名写法：用汉语拼音拼写，姓前名后，姓氏全部大写，名首字母大写，双名间加连字符“-”。例如：王小五，写为：WANG Xiao-wu
  英文题目的写法：第一个单词的首字母大写，专有名词大写，其余小写。
2.格式为：1  资料与方法（或者材料与方法，工程或者医学物理方面的文章可以写为：设计与方法、原理与方法）
         1.1 一般资料
         1.2 XXXX
          ……
         2  结果
          ……
         3  讨论
         3.1 XXXX
          ……
   综述格式：1  XXXX
             1.1 XXX
             1.2 XXXX
             ……
             2  XXXX
             2.1 XXX
             2.2 XXXX
             ……

3.核对作者署名顺序和单位，每个单位都要有英文地址和邮编。
4.补全作者简介：姓名（出生年-），性别（民族，汉族不用写），籍贯（具体到市县一级），学历、学位，职称。研究方向。E-mail。
5.在作者属名中要于通讯作者后加*标识。通讯作者通常为稿件所涉及研究工作的负责人，或第一作者为在读研究生时的导师，请提供其完整的联络信息，包括姓名、E-mail、单位地址及邮编，便于读者与之联系。
6.文中图位和表位最好在结果中。图片要有图题和图说（解释图片内容的文字），表格应有表头。图、图说及表格内容应与正文一致。数量与单位缩写之间应有空格，如“3cm”应写为“3 cm”。英文缩写在正文中首次出现时，前面应写出中、英文全称，格式如“经导管动脉化疗栓塞术（transcatheter arterial chemoembolization, TACE）”，其后正文中均以TACE代表 “经导管动脉化疗栓塞术” 。
7.参考文献内容及格式：我刊要求论著的参考文献为10～15篇、综述参考文献为20～30篇5年内文献。为保证时效性，参考文献应以近五年正式发表于医学期刊的论著为主。
①文献序号与论文援引处上标要一致；参考文献序号用[]标记，以[1]、[2]、[3]、[4] ……格式；
②作者或编者在三位以下应全部列出，三位以上者用“等”代替；
③期刊类文章应标出年、卷、期、页；超出一页者要有起、止页码；不要文献标识码[J]和[M]；
④为方便作者查找文献，《中国医学影像技术》网站（http://www.cjmit.com/）提供从2000年起的过刊全文检索，《中国介入影像与治疗学》网站（http://www.cjiit.com/）提供从2004年起的过刊全文检索。请登陆网站并查找、引用文献。
⑤请仔细查证每条文献的卷号和期号，规范书写文献作者姓名，具体格式举例如下：

[1]  李悦，徐寿良. CR影像的质量控制. 实用放射学杂志，2004，20（4）：372.
[2]  王运永，毛惠顺. 多丝正比室与漂移室. 北京：科学技术出版社，1987：1-40.
[3]  Digiammarco G, Liberi R, Giancane M, et al. Recurrence of functional mitral regurgitation in patients with dilated cardiomyopathy undergoing mitral valve repair: how to predict it. Interact Cardiovasc Thorac Surg, 2007,6(3):340-344.
三、操作要求：
    如果有附件，则是编辑整理过的文稿，需要提请作者注意的地方已加标记。为避免重复工作，请在此文件中做您认为必要的修改，并将修改内容在word中用红色标记，或者最好在修改前启动 “修订功能”（点击 WORD “工具”项并下拉，选择“修订”即可，修改完毕后直接保存）。

将修改后的文件以附件形式上传(附件主题为“稿号-作者姓名-修回-修回次序号”)

（如果超出一个月未修回，本刊系统自动按退稿处理！）